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 Bolesławiec, dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1933) na „Dostawę aparatu do znieczulania, 

zgrzewarki rotacyjnej, lampy zabiegowej oraz wózków do przewozu pacjentów dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 42/PN/2022. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1933), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 118  

Czy Zamawiający będzie oczekiwać dostawy aparatu do znieczulania z kardiomonitorem  

z pomiarem aktywności mózgowej za pomocą modułu BIS wraz z kompletem min. 25 lub 50 szt. 

elektrod pomiarowych dla dorosłych? Jeśli tak to prosilibyśmy Zamawiającego o wskazanie punktu, w 

którym należałoby zaznaczyć spełnienie tego wymogu lub dodanie odpowiednie punktu w OPZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje dostawy aparatu do znieczulania z kardiomonitorem  z pomiarem aktywności 

mózgowej za pomocą modułu BIS wraz z kompletem min. 25 lub 50 szt. elektrod pomiarowych dla 

dorosłych. Zamawiający informuję, że spełnienie tego wymogu należy zaznaczyć w poz. 118 OPZ. 

2) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 123 

Prosimy o zmianę zapisu na następujący: „Wymiana danego sprzętu na nowy w razie wystąpienia 

awarii nie dającej się naprawić po 3 nieskutecznych próbach naprawy tego samego elementu lub 

podzespołu niewynikających z winy użytkownika. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Wymiana danego sprzętu na nowy w 

razie wystąpienia awarii nie dającej się naprawić po 3 nieskutecznych próbach naprawy tego samego 

elementu lub podzespołu niewynikających z winy użytkownika”. 
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3) Dotyczy zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, pkt 5.1.2 oraz 8.1.3 

Czy ze względu na obszerność dokumentów, dla spełnienia wymagania opisanego w w/w pkt. swz, 

Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora o spełnianiu parametrów 

wymaganych przez Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora o spełnianiu 

parametrów wymaganych przez Zamawiającego w pkt 5.1.2 oraz 8.1.3 SWZ. Zamawiający wymaga 

złożenia przez Wykonawcę katalogu, prospektu lub folderu oferowanego sprzętu.  

4) Dotyczy zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, pkt 4.8 

Prosimy o ujednolicenie zapisów swz z zapisami w umowie w związku z 3 równymi ratami płatności tj. 

zmianę zapisu pkt. 4,.8 na zapis jaki widnieje w projekcie umowy: 

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury za dostarczony sprzęt w 3 (trzech) równych, 

nieoprocentowanych ratach, płatnych do 30 – tego dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem zapisów 

ust. 3, w kwotach:  

- I rata: … zł brutto (słownie: … 0/100)  

- II rata: … zł brutto (słownie: … 0/100)  

- III rata: … zł brutto (słownie: … 0/100)” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w zapisach §5 ust. 3 projektu umowy zaszła omyłka pisarska. W przypadku 

Zadania nr 1- Dostawa aparatu do znieczulania, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury za 

dostarczony sprzęt w 6 (sześciu) ratach. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy §5 ust. 3 

projektu umowy na poprawne, których brzmienie jest następujące: „Zamawiający zobowiązuje się do 

zapłaty faktury za dostarczony sprzęt w 6 (sześciu) równych, nieoprocentowanych ratach, płatnych do 

30 – tego dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem zapisów ust. 3, w kwotach:  

- I rata: … zł brutto (słownie: … 00/100)  

- II rata: … zł brutto (słownie: … 00/100)  

- III rata: … zł brutto (słownie: … 00/100) 

- IV rata: … zł brutto (słownie: … 00/100)  

- V rata: … zł brutto (słownie: … 00/100)  

- VI rata: … zł brutto (słownie: … 00/100)” 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 3 
  

5) Dotyczy zapisów §5 ust. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni. 

6) Dotyczy zapisów §6 ust. 4 projektu umowy oraz poz. 121 OPZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni w przypadku konieczności 

sprowadzenia części do napraw z zagranicy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na usuniecie uszkodzenia do 10 dni 

roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części do napraw z zagranicy. 

7) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do: 

a) 0,2% i do maksymalnej wysokości 10%? 

b) 50 zł i  do maksymalnej kwoty 1 000 zł? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych i zmianę zapisów §7 ust. 1 

projektu umowy.  

8) Dotyczy zapisów §7 ust. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10%? 

Uzasadnienie: Ustalone kary są wysokie, odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów 

medycznych w zamówieniach publicznych. Podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie 

roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Kara umowna zatem nie 

może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego a obecny poziom kar w w/w 

zapisach umowy przeczy zasadzie równości stron umowy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych i zmianę zapisów §7 ust. 2 

projektu umowy. 

  


